SỞ NỘI VỤ TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:       /TB - TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Sơn La, ngày     tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ công văn số 01/CV-CTHT ngày 05/8/2025 Công ty TNHH Một

Thành Viên Huyền Tây về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các

vị trí công việc dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài. Trung tâm Dịch vụ

việc làm Sơn La thông báo tuyển lao động cụ thể như sau:

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

2. Chức danh công việc: Giáo viên tiếng anh

3. Mô tả công việc: Giảng dạy Tiếng Anh cho cá nhân và các Đơn vị có

nhu cầu.

4. Số lượng: 05 người

5.Yêu cầu: Chuyên môn về giáo dục, Chuyên ngành đào tạo Tiếng Anh, có

đầy đủ bằng cấp chứng chỉ liên quan.

6. Mức lương: 15.000.000 vnđ – 25.000.000 vnđ. ( đã bao gồm lương chính

và phụ cấp đi kèm).

7. Thời gian làm việc: Từ ngày 10/9/2025 đến ngày 10/9/2027

8. Thời gian tuyển dụng:

Từ ngày 05/08/2025 đến ngày 20/08/2025

Thông tin liên hệ: Tống Thị Thu Huyền, số điện thoại: 0978.437.468

9. Địa điểm làm việc:

Tại trụ sở chính: Số 72, đường Trường Chinh, phường Tô Hiệu, tỉnh Sơn

La và các chi nhánh công ty tại xã Mai Sơn, xã Yên Châu, phường Mộc Châu.

10. Thời gian đăng thông tin tuyển dụng:

Bắt đầu từ ngày 05/8/2025 đến ngày 20/8/2025.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La.

Địa chỉ: tổ 5, phường Chiềng Sinh, tỉnh Sơn La. Số điện thoại: 02123.873.131./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ tỉnh (B/c);

- UBND các xã, phường (P/h);
- Website Trung tâm;

- Lưu: VT, phòng VL-ĐTN&TTTTLĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lò Thị Anh Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:37:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Thi Anh Hoa<hoalta.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:55:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:55:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:55:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!